
ZARZĄDZENIE Nr 79/2022

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w
Urzędzie Miasta w Przasnyszu

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz.
1510)  oraz §  39a  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Socjalnej  z  dnia
26  września  1997 r.  w sprawie  ogólnych  przepisów bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  (Dz.  U.
z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  dokumentacę  oceny  ryzyka  zawodowego  w  Urzędzie  Miasta  w  Przasnyszu,
stanowiącą załącznik do ninieszego zarządzenia.

§ 2.

Pracownika  zatrudnionego  na  samodzielnym  stanowisku  ds.  kadrowych  zobowiązuje  się  do
niezwłocznego  zaznajomienia  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miasta  w  Przasnyszu  z
dokumentacją oceny ryzyka zawodowego poprzez przyjęcie pisemnych oświadczeń.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 41/2016 Burmistrza Przasnysza z dnia 21 kwietnia 2016 r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


